[image: image1.jpg]

2ª RETIFICAÇÃO EDITAL Nº 09/2021-SME
DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA CHAMADA PÚBLICA
PARA O CARGO DE SEGUNDO PROFESSOR – EDUCAÇÃO ESPECIAL
O Prefeito em Exercício de Joaçaba, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação da lista de classificação da Chamada Pública – Edital nº 09/2021-SME para professores de educação especial – segundo professor.
1. Após análise verificou-se que alguns candidatos a professor de educação especial – segundo professor, não entregaram 120 horas de curso específico em Educação Especial, requisito solicitado no Edital, item 2.1, quadro 3, passando a classificação a ser a seguinte:
SEGUNDO PROFESSOR – EDUCAÇÃO ESPECIAL
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	DATA NASC.
	PONTOS

	1
	Maria Elizabete Alves
	24/03/1955
	3,0

	2
	Rosânia Paz Padilha
	15/02/1960
	3,0

	3
	Marlene Dolson
	01/02/1961
	3,0

	4
	June Bahú Rovêa
	24/09/1963
	3,0

	5
	Elizabete da Cruz
	16/02/1965
	3,0

	6
	Catia Aparecida Wiest
	18/08/1967
	3,0

	7
	Olivia Xavier
	10/06/1968
	3,0

	8
	Mariluci Ferreira da Silva Espit
	17/04/1970
	3,0

	9
	Sandra Vaccari
	21/07/1971
	3,0

	10
	Maria Mariline de Mattos
	04/02/1973
	3,0

	11
	Lilian Cristine Moreira
	12/10/1973
	3,0

	12
	Mônica Luckmann Gab
	10/06/1976
	3,0

	13
	Jociane Lorenzoni Espagnol
	31/07/1976
	3,0

	14
	Silvana Aparecida de Oliveira
	31/08/1978
	3,0

	15
	Andréia Smidt Cardozo da Silva
	14/10/1978
	3,0

	16
	Luciana Salete da Cas
	19/10/1978
	3,0

	17
	Rodrigo Walter Mattes
	29/04/1979
	3,0

	18
	Célia Maria Antunes
	21/06/1979
	3,0

	19
	Jane Pedroso Chaves
	27/03/1980
	3,0

	20
	Tatiana Garrido de Souza
	08/01/1982
	3,0

	21
	Rosane Bonatto Dembinski Schumann
	11/01/1982
	3,0

	22
	Charlene Almeida
	12/04/1983
	3,0

	23
	Ronaldo Pasinato
	05/03/1985
	3,0

	24
	Taís Garrido de Souza
	13/11/1986
	3,0

	25
	Eliane Aparecida Cardoso
	12/04/1987
	3,0

	26
	Kelly de Oliveira
	29/05/1988
	3,0

	27
	Luciela Gross
	07/01/1989
	3,0

	28
	Juliana Cristina Chiesa de Luca
	02/06/1989
	3,0

	29
	Vandréia Pereira Cardoso dos Passos
	27/07/1989
	3,0

	30
	Tania Lino Thibes
	25/01/1991
	3,0

	31
	Ana Claudia Hermann
	11/03/1991
	3,0

	32
	Vanessa de Souza Dias Rodrigues
	14/05/1991
	3,0

	33
	Joice Franciele Parolin de Carvalho
	20/03/1994
	3,0

	34
	Maiara Slaviero
	28/04/1994
	3,0

	35
	Larissa de Oliveira
	15/03/1997
	3,0

	36
	Marta Behrend Rocha
	24/03/1963
	1,0

	37
	Silvia Regina Pratto
	30/03/1966
	1,0

	38
	Sandra Andréia Recalcatti
	12/06/1981
	1,0

	39
	Rafaela Cristina Caetano
	01/03/1996
	1,0

1.1. Desta publicação, com a nova classificação, poderão os candidatos ao cargo de educação especial – segundo professor apresentar recurso, na forma prevista no item 6 do Edital.
2. Os itens 5, 6 e 7 do Anexo IV – Cronograma passam a ter a seguinte redação:
	ITEM
	ATO
	DATAS

	[...]
	[...]
	[...]

	5
	Divulgação da retificação da lista de classificação para educação especial – segundo professor
	17/11/2021

	6
	Prazo para recursos quanto à classificação para candidatos de educação especial – segundo professor
	18, 19 e 22/11/2021

	7
	Divulgação da classificação final de todos os candidatos da Chamada Pública nº 09/2021
	26/11/2021

3. Os demais dispositivos permanecem inalterados.

4. Esta retificação do edital entra em vigor na data de sua publicação.

Joaçaba/SC, 17 de novembro de 2021.
José Otávio Calliari Filho
Prefeito em Exercício de Joaçaba
2